Testes : Laurentius Cole Gayte de con tra ta  Caballi M armorei, Iacobus 
filius Iohannis Pellestrine, Iohannes Lelli de Instilo et Tosus ligonigator 
omnes de regione M ontium.
278. 1359, novembre 24

{. 353 v Die X X IIII novem bris.
In  presentia m ei no tarii etc. Tutius dictus Calcavecchia de regione 

M ontium sponte prom isit et per sollepnem  stipulationem  convenit Simeono 
m andatario de dieta regione presenti et recipienti solvere et pacare eidem  
cum effectu X III libras provisinorum  cum  dim idio hinc ad festum  Pascatis 
R esurressionis Domini nostri Yhesu Christi proxim e fu turum  quas xm  
libras provisinorum  cum  dim idio sunt residuum  pretii vini venditi per 
ipsum  Sym eonem  ipsi Tutio etc. p ro  quibus obligavit bona sua etc. et 
renuntiavit etc.

Testes : M actheolus Laurentii presbiteri Petri, Nardolus Iohannis Nardi 
Ameternini et N utius filius quondam  Iannaccari om nes de regione Mon
tium.
279. 1359, dicembre 2

t  354 r Indictione x m  m ensis decem bris die secundo.
In  p resentia  m ei notarii etc. Folchectus Petri dom ini Fulci qui asserii se 

esse em ancipatus a  dicto p a tre  suo de regione M ontium  sponte vendidit
Così P, intendasi reclaustro

1359, novembre 23
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Stephano Mei Gratiani de dieta regione presenti et recipienti p ro  se suisque 
heredibus et successoribus in perpetuim i videlicet duas partes om nium  
vaccarum  ipsius Folchecti quas vacchas dictus Folchectus habet et tenet 
cum  vacchis ipsius Petri patris sui iuntas pro indiviso dictis vacchis ipso 
Petro presente consentiente et confitente et dicente sic verum  esse. Hanc 
au tem  venditionem  sibi fecit pro pretio  vii florenorum  auri et unius quarti 
unius alterius floreni pro qualibet v acchaa> florenos p resentia liter e t manua- 
liter recepit et habuit a dicto Stephano de quibus etc. et renuntiavit etc. et 
prom isit etc. et si plus valerent etc.

Testes : Butius Oddonis Archionis, S tephanus Iohannis Petri, Cola Cec- 
chi dom ini Fulci et Cola de Reate de contrata  Caballi M armorei.
2®®* 1359, dicembre 2

f. 354 v  Eodem  die h o ra  et coram  dictis testibus.
Supradictus Stephanus sponte ded it in socitam  dicto Folchecto presenti 

et recipienti videlicet supradictas duas partes d ictarum  vaccharum  et ipse 
Folchectus m ietet et ponet in dieta soccita a liam b! tertiam  partem  dictarum  
vaccarum  pro tribus annis proxim e futuris incipiendo a  p resen te  die; finito 
vero dicto tem pore om nes dictas vacchas debeant dividi p er m edietatem  et 
m edietas d ictarum  vaccharum  sint et esse debeant ̂  ipsius Folchecti et 
aliam  m edieta tem ^ ipsius S tephani ad usum  et consuetudinem  bone socci- 
te hoc acto expresse in te r eos quod tem pore divisionis vaccarum  predicta- 
rum  ipse Folchectus eas debeat dividere et facta divisione p er m edietatem  
dictus Stephanus debeat et possit acc ipereeJ partem  quam  sibi placebit 
recep ii po testate specificandi num ero vaccarum  verbo et dicto S tephani 
Iohannis Petri pro quibus obligaverunt bona eorum  etc. et renuntiaverunt 
etc.